申万宏源证券承销保荐有限责任公司 关于中翼云创(北京)科技股份有限公司的风险提示性公告

申万宏源承销保荐作为中翼云创(北京)科技股份有限公司(以下简称"公司")的持续督导主办券商,通过定期报告事前审核,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

序号	类别	风险事项	挂牌公司是 否履行信息
			披露义务
1	其他	公司 2023 年财务报告被出具带有"持	是
		续经营重大不确定性"段落的无保留意	
		见的《审计报告》	

(二) 风险事项情况

根据北京澄宇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的带有持续经营重大不确定性段落的无保留意见《审计报告》(澄宇审字(2024)第0046号),公司2023年财务报告被出具的带有"持续经营重大不确定性"段落内容如下:

公司近几年连续亏损,2022 年度净利润为-939.55 万元,剔除非经常性损益后的净利润为-986.59 万元;2023 年度净利润为-286.37 万元,剔除非经常性损益后的净利润为-302.91 万元。根据公司战略发展需要,2024 年拟收购多家公司,逐步整合优质资源,寻找新的盈利增长点,提高公司的持续盈利能力和长期发展潜力,但公司持续经营能力仍存在重大不确定性。本段内容不影响已发表的审计意见。

二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。

上述事项表明公司未来持续经营能力存在重大不确定性。

三、 主办券商提示

主办券商已履行对公司的持续督导义务,督促公司及时履行信息披露义 务,并将持续关注公司的治理和日常经营情况。

主办券商提醒广大投资者:

敬请广大投资者谨慎决策,并注意投资风险。

四、 备查文件目录

《中翼云创(北京)科技股份有限公司 2023 年度审计报告》(澄字审字 (2024)第 0046 号)

申万宏源证券承销保荐有限责任公司 2024年4月30日